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1 ×

2 ×

3 ×

4 ×

5 ×

Ｂ

1 ×

2 ×

3 ×

4 ×

5 ×

Ｃ

1 ×

2 ×

3 ×

4 ×

5 ×

Ｄ

1 ×

2 ×

3 ×

4 ×

5 ×

東光FC・B セントレア

FCCC南粕谷 セントレア

10:45

FCCC南粕谷 武豊

リーグ

10:45 亀崎SC

東海SS

東海SS

亀崎SC

CG知多SCJr

卯ノ里SC

大府FC

卯ノ里SC

13:00

時間

卯ノ里SC

東海SS 大府FC

10:00 CG知多SCJr 亀崎SC

CG知多SCJr

CG知多SCJr11:30

第３回 ナカジツカップ Ｕ-９サッカー大会 知多地区大会

9 月 23 日 ( 土 )

知多地区4種委員会

2022年8月27日

リーグ

時間 主審 補助審判

9:30 愛知FC大府 南知多SSS

11:30 加木屋南SC

卯ノ里SC

東海SS12:15 大府FC

亀崎SC大府FC

時間

FCCC南粕谷

主審 補助審判

10:00

平松 哲也（亀崎SC）

柿野 悟志（つつじが丘FC）

竹内 久訓（セントレア）

澤田　睦（VOICE）担当

会場 常滑市 大曽公園多目的グラウンド

会場 知多市 つつじが丘小学校 担当

担当半田市 北部グラウンド

担当

会場 武豊町 運動公園グラウンド

会場

加木屋南SC 東光FC・B

旭FC ハピネス

武豊

組合せ 主審 補助審判

12:00 旭FC つつじが丘FC 中京JFC 加木屋2000

リーグ

セントレア 武豊

12:15

武豊 加木屋南SC

東光FC・B 加木屋南SC

13:00

セントレア

東光FC・B

リーグ

FCCC南粕谷

組合せ

9:00 中京JFC ハピネス 加木屋2000 つつじが丘FC

11:00 南知多SSS 若草 VOICE

南知多SSS11:45 東光FC・A 愛知FC大府 若草

愛知FC大府

12:30 若草 VOICE 東光FC・A

時間 組合せ 主審 補助審判

ハピネス 旭FC つつじが丘FC 中京JFC

加木屋2000 中京JFC

9:45 つつじが丘FC 加木屋2000 ハピネス 旭FC

10:30

11:15

組合せ

東光FC・A VOICE

10:15 VOICE 東光FC・A

愛知FC大府

若草南知多SSS


